
EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena San Bax1 261 Rumpf, Annika 27571 18409 7BAWÜ

Sheza Chips Hobby2 273 Lambeng, Lenya 28778 28431 6SAAR

Boom Boom Spirit  BB3 253 Friedmann, Claudia 29672 30748 5BAWÜ

FG Cherry Dream4 258 Schreiber, Nadja 28445 32132 4RHLD

Freckles 0075 165 Klein, Raphaela 30247 31604 3SAAR

Grand Star Peppy6 252 Zenner, Pia 17303 19574 2SAAR

Little Joe7 198 Linnebacher, Tina 20325 20631 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hoss1 176 Latz, Fabienne 90002 90001 5 57

Kosheen2 312 Drumm, Nina 90020 90013 4 56

Lil Lady Surprise3 357 Meyer, Julia 90022 90019 3 41,5

Natascha4 204 Jung, Jasmine 90005 90004 2 35

DD Eclectic Smart5 311 Mahlberg, Natalie 31647 33462 1 32,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 305 Deublein, Marta 31758 33631 5 77RLP

HJ Nice Maxi Boy2 340 Ames, Laura 26789 30209 4 74SAAR

Lil Ruf Hispanico3 328 Hartmann, Jessica 31616 31021 3 63,5SAAR

Leos Tejano4 269 Jochem, Kathrin 22634 32099 2 41RLP

Nitebird5 274 Schengel, Tanja 30938 31536 1 39,5XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 168 Weber, Julia 28287 29175 5 76,5XRLP

FG Cherry Dream2 258 Schreiber, Nadja 28445 32132 4 63RHLD

PK Bar Lady Lilian3 162 Rohrer, Alena 17030 28009 3 60BAWÜ

Miss Speedy Bandit4 315 Klein, Sara 23498 30112 2 57,5SAAR

Boy Lil Gunsmoke5 302 Frey, Nadja 25813 30727 1 28,5XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Poco Rooster1 298 Altmeier, Julia 90019 90012 5

Estrella de King2 202 Groß, Jolie 90003 90003 4

Womanizer3 225 Thomas, Lena 90008 33605 3

Hoss4 176 Latz, Fabienne 90002 90001 2

Miss Okie Diamond5 229 Bellmann, Stephanie 90009 90009 1
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Estrella de King1 203 Scherzinger, Vanessa 90004 90003 5 76

Hoss2 176 Latz, Fabienne 90002 90001 4 73,5

Miss Okie Diamond3 229 Bellmann, Stephanie 90009 90009 3 44
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 361 Deublein, Olivia 31759 33631RLP

Charon2 174 Bonitz, Helen 90001 19240

Jacs Lady In Red3 322 Stähly, Jule 27412 26892XSAAR

Kosheen4 312 Drumm, Nina 90020 90013
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 272 Lambeng, Lexa 90013 28431

Nitebird2 289 Zimmer, Collien 90016 31536X

Niteingale2 290 Gilles, Emely 90017 31544X

Gumps Lil Queen BB2 291 Gilles, Marleen 90018 31665

Lil Lady Surprise2 330 Meyer, Ida 90021 90019
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: WT Horseman Walk-Trott Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Lady In Red1 322 Stähly, Jule 27412 26892 75,5XSAAR

Kosheen2 312 Drumm, Nina 90020 90013 74,5
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boromir1 257 Baustert, Jil 29788 30922 7 70LSAAR

Star G Blue Sky2 277 Berg, Alexander 90015 27058 6 69,5X

A Genuine Jody3 233 Reinhard, Sabine 30788 32272 5 69RLP

Mb Maximus4 256 Wittling, Nadine 27414 32321 4 68SAAR

Dakota5 166 Willim, Janina 30775 32287 3 67,5BAWÜ

RLP

Indian Starlight5 270 Ruh, Annika 31433 33103 3 67,5BAWÜ

Charon7 175 Linn, Cathrin 30508 19240 1 66,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Blue Sky1 275 Schengel, Tanja 30938 27058 5 68XRHLD

Gumps Lil Queen BB2 276 Schengel, Sandra 90014 31665 4 67,5

Grand Star Peppy3 251 Zenner, Lucy 20651 19574 3 66,5SAAR

Conchas Star Chiana4 265 Book, Jana 31866 33736 2 54,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Acuarela Caraguata1 212 Tzscheutschler, Anika 27220 30003 7 65,5RLP

Miss Okie Diamond2 237 Elsigk, Sina 17910 33713 6 65SAAR

Mr Pjp Chex2 268 Neunkirchen, Jan 31721 21464 6 65RLP

Royal Blue Cat4 332 Litwicki, Anke 20633 25159 4 64SAAR

PK Bar Lady Lilian5 162 Rohrer, Alena 17030 28009 3 63,5BAWÜ

Freckles 0075 165 Klein, Raphaela 30247 31604 3 63,5SAAR

LQ Hillbilly7 263 Rumpf, Annika 27571 24234 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 223 Loebens, Katrin 27763 23960 4 68SAAR

Sheza Chips Hobby2 273 Lambeng, Lenya 28778 28431 3 65SAAR

Ariva Golden Sunshine3 168 Weber, Julia 28287 29175 2 58,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Majestic San1 224 Thomas, Laura 90007 24353 4 64,5

HH Shesachic Freckle2 232 Wagner, Saskia 90010 25177 3 50
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Lady In Red1 322 Stähly, Jule 27412 26892 68,5XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 328 Hartmann, Jessica 31616 31021 4 149SAAR

Star G Blue Sky2 277 Berg, Alexander 90015 27058 3 120X
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 352 Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 4 63RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mb Maximus1 256 Wittling, Nadine 27414 32321 7SAAR

Leos Tejano2 269 Jochem, Kathrin 22634 32099 6RLP

Claro De Luna3 325 Schwarz, Tanja 28585 29666 5SAAR

Sonnys Billy Jac4 305 Deublein, Marta 31758 33631 4RLP

HH Snap This Dream5 183 Braband, Ute 31838 33666 3RHLD

Conchas Star Chiana6 266 Hoffmann, Johano 90012 33736 2

Beautiful Sunrise7 210 Staß, Sandra 31292 90007 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Lil Queen BB1 276 Schengel, Sandra 90014 31665 5

Grand Star Peppy2 251 Zenner, Lucy 20651 19574 4SAAR

Star G Blue Sky3 275 Schengel, Tanja 30938 27058 3XRHLD

Sizzlins Candyman4 301 Harth, Lisa 30715 32223 2SAAR

Akira5 299 Altmeier, Ines 31781 33644 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boromir1 257 Baustert, Jil 29788 30922 7 80LSAAR

Indian Starlight2 270 Ruh, Annika 31433 33103 6 77,5BAWÜ

Beautiful Sunrise3 210 Staß, Sandra 31292 90007 5 77SAAR

HH Snap This Dream4 183 Braband, Ute 31838 33666 4 76,5RHLD

Mr Glo Chic Whiz5 255 Schmidt, Christiane 31675 33541 3 76RHLD

Mb Maximus6 256 Wittling, Nadine 27414 32321 2 74SAAR

Stina7 242 Becker, Simone 30580 32188 1 73,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Okie Diamond1 237 Elsigk, Sina 17910 33713 7 80SAAR

Little Joe2 198 Linnebacher, Tina 20325 20631 6 79,5SAAR

Boom Boom Spirit  BB3 253 Friedmann, Claudia 29672 30748 5 78,5BAWÜ

PK Bar Lady Lilian4 162 Rohrer, Alena 17030 28009 4 77,5BAWÜ

TL Smart Pink Deluxe5 173 Probst, Mira 28540 29439 3 73SAAR

Miss Speedy Bandit6 315 Klein, Sara 23498 30112 2 72SAAR

Royal Blue Cat7 332 Litwicki, Anke 20633 25159 1 71SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 273 Lambeng, Lenya 28778 28431 4 81SAAR

Bee Smart Boy2 223 Loebens, Katrin 27763 23960 3 71,5SAAR

Ariva Golden Sunshine3 168 Weber, Julia 28287 29175 2 61XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Lil Queen BB1 276 Schengel, Sandra 90014 31665 5 82,5

Grand Star Peppy2 251 Zenner, Lucy 20651 19574 4 78SAAR

Sizzlins Candyman3 301 Harth, Lisa 30715 32223 3 75,5SAAR

Conchas Star Chiana4 265 Book, Jana 31866 33736 2 59SAAR

Star G Blue Sky5 275 Schengel, Tanja 30938 27058 1 0XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 170 Pogodda-Cosic, Monika 29036 29809 8 69BAWÜ

Lil Ruf Hispanico2 328 Hartmann, Jessica 31616 31021 7 68SAAR

Blue Spirit3 169 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 6 67,5BAWÜ

Charon3 175 Linn, Cathrin 30508 19240 6 67,5SAAR

Boromir5 257 Baustert, Jil 29788 30922 4 67LSAAR

Claro De Luna5 325 Schwarz, Tanja 28585 29666 4 67SAAR

Beautiful Sunrise7 210 Staß, Sandra 31292 90007 2 66SAAR

A Genuine Jody8 233 Reinhard, Sabine 30788 32272 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Blue Sky1 275 Schengel, Tanja 30938 27058 5 68XRHLD

Hoss2 176 Latz, Fabienne 90002 90001 4 67,5

Gumps Lil Queen BB3 276 Schengel, Sandra 90014 31665 3 61
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 352 Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 8 71,5RLP

Greenforest Mountain Queen2 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 7 69RLP

TL Smart Pink Deluxe2 173 Probst, Mira 28540 29439 7 69SAAR

Olena San Bax2 261 Rumpf, Annika 27571 18409 7 69BAWÜ

Bee Smart Boy5 223 Loebens, Katrin 27763 23960 4 68,5SAAR

LQ Hillbilly5 263 Rumpf, Annika 27571 24234 4 68,5BAWÜ

Miss Speedy Bandit5 315 Klein, Sara 23498 30112 4 68,5SAAR

Freckles 0078 165 Klein, Raphaela 30247 31604 1 68SAAR

Little Joe8 198 Linnebacher, Tina 20325 20631 1 68SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boom Boom Spirit  BB1 253 Friedmann, Claudia 29672 30748 5 67BAWÜ

Bogie Whiz Chrome2 352 Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 4 64,5RLP

Miss Okie Diamond3 237 Elsigk, Sina 17910 33713 3 64SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HJ Nice Maxi Boy1 340 Ames, Laura 26789 30209 5 67SAAR

Mr Glo Chic Whiz2 255 Schmidt, Christiane 31675 33541 4 66,5RHLD

Jacs Honey Man3 339 Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 3 66RLP

UT Bun Bun Brother4 191 Fitzenetz, Jens 30995 32638 2 62,5RHLD

Kanaster5 359 Lang, Jenny 31025 32455 1 61RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 168 Weber, Julia 28287 29175 4XRLP

FG Cherry Dream2 258 Schreiber, Nadja 28445 32132 3RHLD

Miss Speedy Bandit3 315 Klein, Sara 23498 30112 2SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 363 Praas, Stefanie 28841 30140 5RHLD

Larks Zippo Sue2 208 Schilling, Sylvia 23717 28146 4XBAWÜ

Monty3 7 Holl, Nadine 21398 29015 3RLP

Susi4 307 Hauck, Beate 28310 20733 2RLP

Lennox5 172 Teubel, Daniela 29711 30733 1RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 353 Förster, Katrin 26504 27971 5XRHLD

Larks Zippo Sue2 201 Ruml, Sandra 20755 28146 4XBAWÜ

Chips Little Max3 152 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

Boy Im An Invenstment4 194 Ritter, Saskia 25305 28464 2RHLD

Seven Surprise5 333 Edinge, Alexandra 14831 29219 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Acorns Starlight1 171 Wisser, Karola 17608 28569 5 65RLP

Boy Im An Invenstment2 194 Ritter, Saskia 25305 28464 4 62,5RHLD

Sweet Ann Magic Wolf3 271 Binder, Meike 20359 24955 3 62BAWÜ

Frost Joe Cody4 179 Olzem, Alexandra 17657 30632 2 60RHLD

Chrome Chic5 236 Bakri, Rabia 8717 29535 1 59,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 310 Stepper, Alina 26195 30484 4XBAWÜ

Lil Sanny Su2 244 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3SAAR

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Hollywood Spurs1 220 Linden, Diana 29953 31145 5 63,5RHLD

TL Sudden Sonny ZIP2 16 Achtermann, Sabine 28528 30464 4 56,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena San Bax1 261 Rumpf, Annika 27571 18409 6BAWÜ

Bijou2 286 Grumann, Linda 21180 23684 5RHLD

Grand Star Peppy3 252 Zenner, Pia 17303 19574 4SAAR

Miss Okie Diamond4 237 Elsigk, Sina 17910 33713 3SAAR

Otoes Scotch5 221 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 2BAWÜ

Miss Speedy Bandit6 315 Klein, Sara 23498 30112 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 168 Weber, Julia 28287 29175XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena San Bax1 261 Rumpf, Annika 27571 18409 6BAWÜ

Royal Blue Cat2 332 Litwicki, Anke 20633 25159 5SAAR

FG Cherry Dream3 258 Schreiber, Nadja 28445 32132 4RHLD

Grand Star Peppy4 252 Zenner, Pia 17303 19574 3SAAR

Boom Boom Spirit  BB5 253 Friedmann, Claudia 29672 30748 2BAWÜ

Miss Speedy Bandit6 315 Klein, Sara 23498 30112 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 283 Flesch, Susanne 23452 30140 5RHLD

Larks Zippo Sue2 201 Ruml, Sandra 20755 28146 4XBAWÜ

Boy Im An Invenstment3 194 Ritter, Saskia 25305 28464 3RHLD

Sheza Chips Hobby4 234 Bakri, Rabia 8717 28431 2SAAR

Zan Parr Tupac5 161 Wiedemann, Silke 23598 25684 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 284 Flesch, Bernhard 25791 30140 6RHLD

Shiftys First Choice2 167 Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Lenas Majestic San3 209 Groß, Anna 24032 24353 4SAAR

Monty4 7 Holl, Nadine 21398 29015 3RLP

Lennox5 172 Teubel, Daniela 29711 30733 2RLP

Yankee Doodle Doctor6 197 Nagel, Lisa 23602 27680 1RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 160 Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Sheza Chips Hobby2 273 Lambeng, Lenya 28778 28431 4SAAR

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3BAWÜ

RLP

Ariva Golden Sunshine4 168 Weber, Julia 28287 29175 2XRLP

Dienstag, 29. März 2016 Seite 40 von 87



EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Hollywood Spurs1 220 Linden, Diana 29953 31145 6 68RHLD

BJ Footwork Bar2 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 67WSTF

Zan Parr Tupac3 160 Wiedemann, Ina 29692 25684 4 66,5BAWÜ

Mary Lou's Choice4 285 Erbelding, Tanja 25700 25761 3 65XSAAR

Mr Mac Rib5 164 Seifermann, Anja 26185 24734 2 61,5XRLP

JM Acorns Starlight6 171 Wisser, Karola 17608 28569 1 58RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larks Zippo Sue1 208 Schilling, Sylvia 23717 28146 4 141XBAWÜ

TL Sudden Sonny ZIP2 16 Achtermann, Sabine 28528 30464 3 61RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Grand Star Peppy1 252 Zenner, Pia 17303 19574 7 66,5SAAR

Mr Pjp Chex2 268 Neunkirchen, Jan 31721 21464 6 66RLP

Miss Okie Diamond3 237 Elsigk, Sina 17910 33713 5 62,5SAAR

Gismo4 334 Edinge, Rolf 30835 23548 4 60RLP

Sheza Chips Hobby5 273 Lambeng, Lenya 28778 28431 3 59,5SAAR

Royal Blue Cat6 332 Litwicki, Anke 20633 25159 2 58,5SAAR

Bijou7 286 Grumann, Linda 21180 23684 1 58RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 159 Wiedemann, Silke 23598 33136 7 8XBAWÜ

Magic Dun For You2 151 Hübgens, Verena 20151 33442 6 7,5XRHLD

Niteingale3 279 Berg, Manuela 15286 31544 5 7,1XRHLD

What A San Shine4 300 Künkler, Jana 19966 29257 4 6,95XRLP

Seven Surprise4 333 Edinge, Alexandra 14831 29219 4 6,95XRLP

Shawnee Tash Jack6 239 Münster, Christina 3507 90010 2 6,9SAAR

Jetsetters Mayflower7 214 Brausch, Alexandra 12558 30709 1 6,55XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 309 Stepper, Sita 4452 30484 6 7,4XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady2 199 Hauk, Susanne 14267 27964 5 7,2XBAWÜ

Cheyennes Tejas Bailador3 353 Förster, Katrin 26504 27971 4 7,05XRHLD

Nitebird4 278 Berg, Manuela 15286 31536 3 6,95XRHLD

Still Got The Blue4 324 Ziebarth, Silke 24531 32020 3 6,95XBAWÜ

TTS Black Queen6 281 Van Pol, Katja 27652 33625 1 6,85RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Snicker1 331 Wiltz, Uwe 12121 28251 5 68,5SAAR

Big Gun To Trash2 349 Von Klass, Anna 31864 90018 4 68FSAAR

Miss Okie Diamond3 237 Elsigk, Sina 17910 33713 3 67SAAR

Boom Boom Spirit  BB4 253 Friedmann, Claudia 29672 30748 2 66,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome5 352 Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 53BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena San Bax1 261 Rumpf, Annika 27571 18409 7 71,5BAWÜ

Bee Smart Boy2 223 Loebens, Katrin 27763 23960 6 70SAAR

TL Smart Pink Deluxe3 173 Probst, Mira 28540 29439 5 69,5SAAR

JP Red Whizdun4 326 Asbree, Carolin 23287 31376 4 68,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome5 352 Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 3 68RLP

Greenforest Mountain Queen6 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2 67,5RLP

LQ Hillbilly7 263 Rumpf, Annika 27571 24234 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennox1 172 Teubel, Daniela 29711 30733 7 70,5RLP

Shiftys First Choice2 167 Raufer, Raphaela 29688 30216 6 68,5RLP

Seven X Pep3 247 Müller, Alexandra 23755 23927 5 68RLP

Winchester4 254 Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 67,5RHLD

Monty5 7 Holl, Nadine 21398 29015 3 66RLP

Festus6 177 Müller, Fathima 2930 30432 2 62,5HES

Yankee Doodle Doctor7 197 Nagel, Lisa 23602 27680 1 62RLP

Dienstag, 29. März 2016 Seite 49 von 87



EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 283 Flesch, Susanne 23452 30140 7 69,5RHLD

Seven X Pep2 248 Müller, Daniela 22691 23927 6 69RLP

Bevs Sujo2 351 Klee, Alexandra 15398 23248 6 69HES

Zan Parr Tupac4 161 Wiedemann, Silke 23598 25684 4 68,5BAWÜ

JM Acorns Starlight5 171 Wisser, Karola 17608 28569 3 68RLP

BJ Footwork Bar5 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 68WSTF

Lil Sanny Su7 245 Brausch, Alexandra 12558 24028 1 67,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Step1 219 Linden, Diana 29953 22641 5 69RHLD

Bonito Magic Wolf2 343 Wolf, Uschka 1234 22847 4 68,5BAWÜ

Big Time Pride3 329 Hartmann, Michael 14268 29019 3 68SAAR

UT Hollywood Spurs4 220 Linden, Diana 29953 31145 2 67,5RHLD

Mr Mac Rib5 164 Seifermann, Anja 26185 24734 1 67XRLP

Mary Lou's Choice5 285 Erbelding, Tanja 25700 25761 1 67XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Escapes BB1 346 Tönsmann, Jörn 19966 31192 5 69,5RLP

Chrome Chic2 236 Bakri, Rabia 8717 29535 4 68SAAR

BJ Footwork Bar2 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 68WSTF

Snapper Glo Bar4 205 Falk, Lilli 25916 28204 2 67,5BAWÜ

Buckys Little Red5 304 Bitsch, Nicolas 23500 26136 1 67XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boom Boom Spirit  BB1 345 Tönsmann, Jörn 19966 30748 5 68,5RLP

UT Bun Bun Brother2 192 Ottersbach, Christina 12787 32638 4 61,5RHLD

Magic Dun For You3 151 Hübgens, Verena 20151 33442 3 61XRHLD

Mighty Whiz Chic4 337 Both, Lisa 21093 29211 2 60,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Dun For You1 151 Hübgens, Verena 20151 33442 6 68XRHLD

BB Snap Olena2 182 Olzem, Alexandra 17657 30634 5 67,5RHLD

Black Night Star3 13 Holl, Andreas 13749 32139 4 66,5RLP

Whizard Lady TB4 178 Olzem, Alexandra 17657 30635 3 65RHLD

Chici Mici Whiz5 213 Haug, Meike Antonia 7474 29942 2 64,5XBAWÜ

TTS Black Queen6 281 Van Pol, Katja 27652 33625 1 64RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 244 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 77SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 284 Flesch, Bernhard 25791 30140 7 86,5RHLD

Winchester2 254 Schulz, Marina Anni 30446 31858 6 86RHLD

Lennox3 172 Teubel, Daniela 29711 30733 5 83RLP

Mary Lou's Choice4 285 Erbelding, Tanja 25700 25761 4 79,5XSAAR

Monty5 7 Holl, Nadine 21398 29015 3 79RLP

Black Night Star6 13 Holl, Andreas 13749 32139 2 78,5RLP

Shiftys First Choice7 167 Raufer, Raphaela 29688 30216 1 78RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 283 Flesch, Susanne 23452 30140 5 85RHLD

Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 4 83XRLP

Chips Little Max3 152 Schreiner, Heike 13690 26379 3 82,5RHLD

Otoes Scotch4 222 Muchenberger, Vera 17960 28810 2 80,5BAWÜ

Olena San Bax5 260 Bark, Michael 17359 18409 1 80BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 226 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 6 72RLP

Casy Zipps Gold2 321 Lahnstein, Ilka 22956 22592 5 70,5RHLD

Burnin The Rail3 238 Münster, Christina 3507 27534 4 69SAAR

Peppy B Taste Olena4 150 Alva, Miriam 14379 28255 3 68,5BAWÜ

JM Acorns Starlight4 171 Wisser, Karola 17608 28569 3 68,5RLP

Buckys Little Red4 304 Bitsch, Nicolas 23500 26136 3 68,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 284 Flesch, Bernhard 25791 30140 7RHLD

Bevs Sujo2 351 Klee, Alexandra 15398 23248 6HES

Burnin The Rail3 238 Münster, Christina 3507 27534 5SAAR

Sure A Good One4 296 Sasse, Laura 17856 25814 4XHB/NS

Scotch Bar Adventure5 314 Künkler, Jana 30132 32904 3RHLD

Larks Zippo Sue6 201 Ruml, Sandra 20755 28146 2XBAWÜ

Boy Im An Invenstment7 194 Ritter, Saskia 25305 28464 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 185 Ottersbach, Andrè 29860 29464 5XRHLD

Magic Dun For You2 151 Hübgens, Verena 20151 33442 4XRHLD

Still Got The Blue3 324 Ziebarth, Silke 24531 32020 3XBAWÜ

TTS Black Queen4 282 Praas, Stefanie 28841 33625 2RHLD

Sienna Simkabardunit5 354 Brumm, Anja 16278 32015 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 159 Wiedemann, Silke 23598 33136 5XBAWÜ

Boom Boom Spirit  BB2 345 Tönsmann, Jörn 19966 30748 4RLP

Shawnee Tash Jack3 239 Münster, Christina 3507 90010 3SAAR

Niteingale4 279 Berg, Manuela 15286 31544 2XRHLD

TL Blue Alice5 308 Stepper, Sita 4452 30448 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 353 Förster, Katrin 26504 27971 6 69,5XRHLD

Surely Well Dressed2 297 Sasse, Laura 17856 30688 5 65XHB/NS

This Minutes Cruisin2 309 Stepper, Sita 4452 30484 5 65XBAWÜ

Black Night Star4 13 Holl, Andreas 13749 32139 3 64RLP

Such A Good Time5 319 Muchenberger, Vera 17960 29254 2 62,5XBAWÜ

Still Got The Blue6 324 Ziebarth, Silke 24531 32020 1 61XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Royal Deesign1 231 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5 67,5SAAR

Just A Smart Whisper2 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 64,5BAWÜ

RLP

This Minutes Cruisin2 310 Stepper, Alina 26195 30484 4 64,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mara1 292 Haesser, Stefanie 27577 28259 6 72,5SAAR

Shiftys First Choice2 167 Raufer, Raphaela 29688 30216 5 71,5RLP

Casy Zipps Gold3 321 Lahnstein, Ilka 22956 22592 4 64RHLD

Lennox4 172 Teubel, Daniela 29711 30733 3 61,5RLP

Winchester5 254 Schulz, Marina Anni 30446 31858 2 58,5RHLD

The Dun It Crocker6 306 Hauck, Beate 28310 26037 1 57,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 235 Bakri, Rabia 8717 23960 7 70,5SAAR

Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 6 70XRLP

Like A Velvet Touch3 341 Weber, Virginia 23815 25877 5 69,5XHES

BJ Footwork Bar4 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 69WSTF

Special San Smart5 316 Houston, Carolin 22688 28096 3 64,5XRLP

Chips Little Max6 152 Schreiner, Heike 13690 26379 2 64RHLD

Sheza Chips Hobby6 234 Bakri, Rabia 8717 28431 2 64SAAR

Miss Custom Vintage6 250 Wagner, Wolfgang 21867 26881 2 64XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niteingale1 279 Berg, Manuela 15286 31544 6 7,5XRHLD

Shawnee Tash Jack2 239 Münster, Christina 3507 90010 5 7,2SAAR

Magic Dun For You3 151 Hübgens, Verena 20151 33442 4 6,9XRHLD

Seven Surprise4 333 Edinge, Alexandra 14831 29219 3 6,7XRLP

Jetsetters Mayflower5 214 Brausch, Alexandra 12558 30709 2 6,5XSAAR

UT Proud Nu Aro5 336 Both, Lisa 21093 29212 2 6,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nitebird1 278 Berg, Manuela 15286 31536 6 7,45XRHLD

TTS Black Queen2 281 Van Pol, Katja 27652 33625 5 7,1RHLD

Surely Well Dressed3 297 Sasse, Laura 17856 30688 4 7,05XHB/NS

This Minutes Cruisin4 309 Stepper, Sita 4452 30484 3 6,95XBAWÜ

Cheyennes Tejas Bailador5 353 Förster, Katrin 26504 27971 2 6,6XRHLD

Still Got The Blue6 324 Ziebarth, Silke 24531 32020 1 6,55XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 238 Münster, Christina 3507 27534 6 72SAAR

BJ Footwork Bar2 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 71WSTF

Wimpys German Gold3 184 Ottersbach, Christina 12787 30997 4 69,5RHLD

Sweet Ann Magic Wolf3 271 Binder, Meike 20359 24955 4 69,5BAWÜ

Smart Top Enterprise5 356 Dexler, Nadine 20170 18873 2 67RLP

Bonito Magic Wolf6 343 Wolf, Uschka 1234 22847 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boom Boom Spirit  BB1 345 Tönsmann, Jörn 19966 30748 5 66,5RLP

Ace Hollywood Dun It2 358 Scherf, Janina 22669 33833 4 66RLP

What A San Shine3 300 Künkler, Jana 19966 29257 3 65,5XRLP

UT Bun Bun Brother4 192 Ottersbach, Christina 12787 32638 2 61,5RHLD

Mighty Whiz Chic5 337 Both, Lisa 21093 29211 1 54,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 193 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4 67RLP

Royal Skip Bar2 154 Sporleder, Sarah 29715 30654 3 65,5XBAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys German Gold1 184 Ottersbach, Christina 12787 30997 7 69RHLD

Chrome Chic2 236 Bakri, Rabia 8717 29535 6 68,5SAAR

Buckys Little Red3 304 Bitsch, Nicolas 23500 26136 5 68XRLP

Stylish Spook4 200 Geppert, Kerstin 21647 27046 4 67,5XRHLD

BJ Footwork Bar4 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 67,5WSTF

UT Hollywood Spurs6 220 Linden, Diana 29953 31145 2 67RHLD

Bonito Magic Wolf7 343 Wolf, Uschka 1234 22847 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 244 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 5 69,5SAAR

Zan Parr Tupac2 160 Wiedemann, Ina 29692 25684 4 68BAWÜ

Zippos Royal Deesign3 231 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 3 66,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 41

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys German Gold1 184 Ottersbach, Christina 12787 30997 14 73,5RHLD

Whiz My Advocate2 226 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 13 73RLP

Bee Smart Boy3 235 Bakri, Rabia 8717 23960 12 72SAAR

Special San Smart4 316 Houston, Carolin 22688 28096 11 71,5XRLP

Olena San Bax5 260 Bark, Michael 17359 18409 10 71BAWÜ

Snapper Glo Bar6 205 Falk, Lilli 25916 28204 9 70,5BAWÜ

Buckys Little Red6 304 Bitsch, Nicolas 23500 26136 9 70,5XRLP

Lil Sanny Su8 245 Brausch, Alexandra 12558 24028 7 70SAAR

JP Red Whizdun8 365 Christiansen, Leonie 19966 31376 7 70RLP

Limeryk10 156 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 5 69,5HES

Winchester10 254 Schulz, Marina Anni 30446 31858 5 69,5RHLD

Stylish Spook12 200 Geppert, Kerstin 21647 27046 3 69XRHLD

BJ Footwork Bar12 243 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 69WSTF

Lennox14 172 Teubel, Daniela 29711 30733 1 68,5RLP

Frost Joe Cody14 179 Olzem, Alexandra 17657 30632 1 68,5RHLD

Burnin The Rail14 238 Münster, Christina 3507 27534 1 68,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What A San Shine1 300 Künkler, Jana 19966 29257 6 72XRLP

Black Night Star2 13 Holl, Andreas 13749 32139 5 70,5RLP

Royal Skip Bar3 227 Seidl, Anne 24920 30654 4 69,5XBAWÜ

RLP

Magic Dun For You4 151 Hübgens, Verena 20151 33442 3 69XRHLD

Chici Mici Whiz4 213 Haug, Meike Antonia 7474 29942 3 69XBAWÜ

Whizard Lady TB6 178 Olzem, Alexandra 17657 30635 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larks Zippo Sue1 201 Ruml, Sandra 20755 28146XBAWÜ

Such A Good Time2 319 Muchenberger, Vera 17960 29254XBAWÜ

This Minutes Cruisin3 310 Stepper, Alina 26195 30484XBAWÜ

Boy Im An Invenstment4 194 Ritter, Saskia 25305 28464RHLD

FG Cherry Dream5 258 Schreiber, Nadja 28445 32132RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 310 Stepper, Alina 26195 30484 4XBAWÜ

Lil Sanny Su2 244 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3SAAR

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 353 Förster, Katrin 26504 27971 6 84XRHLD

Lennox2 172 Teubel, Daniela 29711 30733 5 82RLP

Boy Im An Invenstment3 194 Ritter, Saskia 25305 28464 4 79RHLD

Lil Sanny Su4 245 Brausch, Alexandra 12558 24028 3 76,5SAAR

Chips Little Max5 152 Schreiner, Heike 13690 26379 2 75,5RHLD

Larks Zippo Sue6 208 Schilling, Sylvia 23717 28146 1 72,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 193 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Zan Parr Tupac2 160 Wiedemann, Ina 29692 25684 3BAWÜ

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP

Docs Little Lucky4 218 Sporleder, Sarah 29715 16338 1BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 159 Wiedemann, Silke 23598 33136 6XBAWÜ

CT Cookie Monster2 185 Ottersbach, Andrè 29860 29464 5XRHLD

Surely Well Dressed3 297 Sasse, Laura 17856 30688 4XHB/NS

Boom Boom Spirit  BB4 345 Tönsmann, Jörn 19966 30748 3RLP

Such A Good Time5 319 Muchenberger, Vera 17960 29254 2XBAWÜ

Magic Dun For You6 151 Hübgens, Verena 20151 33442 1XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 193 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 86RLP

Just A Smart Whisper2 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 85BAWÜ

RLP

La Crema Di Choco3 217 Sporleder, Sarah 29715 30655 3 80BAWÜ

RLP

Lil Sanny Su4 244 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 69,5SAAR

Zan Parr Tupac5 160 Wiedemann, Ina 29692 25684 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 226 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 9 91,5RLP

Sure A Good One2 296 Sasse, Laura 17856 25814 8 89,5XHB/NS

Lion on the Beach3 283 Flesch, Susanne 23452 30140 7 88RHLD

Scotch Bar Adventure4 314 Künkler, Jana 30132 32904 6 87,5RHLD

Wimpys German Gold6 184 Ottersbach, Christina 12787 30997 4 84RHLD

Bevs Sujo7 351 Klee, Alexandra 15398 23248 3 83,5HES

Winchester8 254 Schulz, Marina Anni 30446 31858 2 83RHLD

Larks Zippo Sue9 208 Schilling, Sylvia 23717 28146 1 80,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Little Lucky1 218 Sporleder, Sarah 29715 16338 5 155BAWÜ

RLP

Larks Zippo Sue2 208 Schilling, Sylvia 23717 28146 4 154XBAWÜ

Juwel3 216 Vetter, Katrin 15264 11313 3 153RLP

Limeryk4 156 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 2 152HES
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Royal Deesign1 231 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5 69,5SAAR

Docs Little Lucky2 218 Sporleder, Sarah 29715 16338 4 65,5BAWÜ

RLP

Blue Spirit3 101 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 3 62,5BAWÜ

RLP

La Crema Di Choco4 217 Sporleder, Sarah 29715 30655 2 62BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 353 Förster, Katrin 26504 27971 6 71,5XRHLD

Surely Well Dressed2 297 Sasse, Laura 17856 30688 5 68XHB/NS

Such A Good Time3 319 Muchenberger, Vera 17960 29254 4 67XBAWÜ

Niteingale4 279 Berg, Manuela 15286 31544 3 64XRHLD

Nitebird5 278 Berg, Manuela 15286 31536 2 63,5XRHLD

Still Got The Blue6 324 Ziebarth, Silke 24531 32020 1 63XBAWÜ

Dienstag, 29. März 2016 Seite 84 von 87



EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 235 Bakri, Rabia 8717 23960 10 72SAAR

Scotch Bar Adventure2 314 Künkler, Jana 30132 32904 9 71RHLD

Sure A Good One3 296 Sasse, Laura 17856 25814 8 70,5XHB/NS

Sheza Chips Hobby4 234 Bakri, Rabia 8717 28431 7 70SAAR

Whiz My Advocate5 226 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 6 69,5RLP

Mr Pjp Chex5 249 Wagner, Wolfgang 21867 21464 6 69,5RLP

Lion on the Beach5 283 Flesch, Susanne 23452 30140 6 69,5RHLD

Burnin The Rail8 238 Münster, Christina 3507 27534 3 69SAAR

Bevs Sujo9 351 Klee, Alexandra 15398 23248 2 68,5HES

Nonchalant10 111 Trautwein, Heike 9511 24575 1 68XRLP

Miss Custom Vintage10 250 Wagner, Wolfgang 21867 26881 1 68XRLP

Winchester10 254 Schulz, Marina Anni 30446 31858 1 68RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Dun For You1 151 Hübgens, Verena 20151 33442 5 6,9XRHLD

What A San Shine2 300 Künkler, Jana 19966 29257 4 6,65XRLP

Mighty Whiz Chic3 337 Both, Lisa 21093 29211 3 6,4XRLP

Chici Mici Whiz4 213 Haug, Meike Antonia 7474 29942 2 6,25XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady5 199 Hauk, Susanne 14267 27964 1 6,1XBAWÜ

Dienstag, 29. März 2016 Seite 86 von 87



EWU-Turnier: AQ/C Heiligenwald

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 5 69,5BAWÜ

RLP

Docs Little Lucky2 218 Sporleder, Sarah 29715 16338 4 69BAWÜ

RLP

This Minutes Cruisin3 310 Stepper, Alina 26195 30484 3 68,5XBAWÜ

La Crema Di Choco4 217 Sporleder, Sarah 29715 30655 2 67BAWÜ

RLP

Blue Spirit5 101 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 1 66BAWÜ

RLP
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